平成 23 年 9 月 5 日

各    位

取締役辞任に関するお知らせ

平成 23 年 9 月 5 日付をもって、下記のとおり、当社取締役が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

氏 名 役 職

松原
ま つ ば ら

 賢
けん

一郎
い ち ろ う

 取 締 役

２．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

平成 23 年 9 月 5 日

以 上

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 GMO インターネット株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長・グループ代表 熊 谷 正 寿

 （コード番号 ９４４９ 東証第一部）

問い合わせ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 部 門 統 括
安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp